

Radom, dnia 27 listopada 2015 roku

Uczestnicy postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

do rozeznania rynku, którego przedmiotem jest
„Zakup samochodu osobowego dla PCPR w Radomiu”

Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na pytania Wykonawcy -
zawarte w piśmie z dnia 26.11.2015 roku:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód o długości 4585 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu samochód o długości całkowitej nie mniej niż 4585 mm.

Pytanie nr 2

Czy czujniki parkowania z przodu mogą być niefabryczne, lecz zamontowane w Autoryzowanym Serwisie producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby czujniki parkowania z przodu samochodu były niefabryczne, lecz zamontowane w Autoryzowanym Serwisie producenta, ale pod następującymi warunkami:

- 1) ich wygląd i kolor nie będzie odbiegał od fabrycznych;
- 2) ich budowa, działanie, funkcjonalność i sposób sygnalizacji będą tożsame z czujnikami montowanymi fabrycznie. Urządzenia sygnalizujące będą tożsame z fabrycznymi;
- 3) będą objęte gwarancją taką jak Zamawiający określił w wierszu 53 tabeli – Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia stanowiącej Załącznik Nr 1 do rozeznania rynku, ze szczególnym uwzględnieniem gwarancji na powłokę lakierniczą;
- 4) ich montaż nie może powodować utraty gwarancji, o której mowa w wierszu 53 tabeli – Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia stanowiącej Załącznik Nr 1 do rozeznania rynku na jakikolwiek element samochodu oraz nie może powodować utraty uprawnień Zamawiającego jako konsumenta, wynikających z innych przepisów.

Wykonawca potwierdzi powyższe poprzez złożenie oświadczenia producenta.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód o poj. 1591 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Oferowany pojazd musi być wyposażony w silnik o pojemności nie mniej niż 999 cm³ i nie więcej niż 1500 cm³.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść pisma w sprawie rozeznania rynku pkt VII.4) ppkt e, Załącznika nr 1 do rozeznania rynku – Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia i Załącznika nr 3 do rozeznania rynku – Specyfikacja techniczna oferowanego samochodu.

Zmienione pismo w sprawie rozeznania rynku i zmienione załączniki zostaną niezwłocznie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu: www.pcprradom.finn.pl, zakładka: Zamówienia publiczne 2015.

Proszę o przygotowanie oferty z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi na zadane pytania i zmian wprowadzonych do pisma w sprawie rozeznania rynku oraz załączników.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Radomiu
mgr inż. Artur Jonczyk